concurrència  amb  d’altres  subvencions,  ajuts,  ingressos  o  recursos,  superin  el  cost  de
l’ac琀椀vitat subvencionada, entre d’altres.

L’informe tècnic emès pel Servei de Cultura en data 19 de juny de 2025, proposa la concessió
d’una subvenció directa per un import de mil vint-i-cinc euros (1.025,00 €) i l’aprovació de la
minuta de conveni indicat, dins el marc de les ac琀椀vitats culturals i associa琀椀ves al municipi.

En l'aplicació pressupostària 2010 33010 48942 PAM 20110 de l’exercici 2025, existeix crèdit
adequat i su昀椀cient.

L'informe emès  per  la  Cap  de  Secció  de  Cultura  en  data  19  de  juny  de  2025 veri昀椀ca  el

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer. APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l'ASSOCIACIÓ PESSEBRISTES DE
CERDANYOLA DEL VALLÈS per un import de  mil vint-i-cinc euros (1.025,00€) per a portar aC

terme  la  realització  i  desenvolupament  del  programa  d’ac琀椀vitat  entorn  del  pessebrisme
durant l’any 2025.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada, amb el text que seguidament
es  transcriu,  indicant  que  la  senyora  Anna  Angrill,  Tècnica  del  Servei  de  Cultura,  serà  la

[...]

DETERMINAR LA SEVA CONCESSIÓ  EXPEDIENT 502/2020/9.

La Secretària explica de forma resumida la proposta d'acord que es transcriu literalment a
con琀椀nuació:

“Per acord de la Junta de Govern Local de data 18 de novembre del 2020 es va aprovar  la
concessió d'una subvenció directa per import de mil vuit-cents euros (1.800,00 €) a l'en琀椀tat
ORQUESTRA DE CAMBRA DE CERDANYOLA DEL VALLÈS per a l’organització de la programació i
realització  de  diverses  ac琀椀vitats  musicals  al  llarg  de  l’any  2020,  amb  un  pressupost  de
despeses es琀椀mat de deu mil quatre-cents cinquanta euros (10.450,00 €).

Vista la documentació presentada per l'en琀椀tat indicada en data 27 de gener del 2021 (RGE
2021/2422) en la qual demanen s'aprovi la jus琀椀昀椀cació de la subvenció atorgada amb un
balanç  econòmic  per  import  de nou  mil  tres-cents  divuit  euros  amb  vint-i-set  cèn琀椀ms

[...]

la concessió de la subvenció a l'en琀椀tat ORQUESTRA DE CAMBRA DE CERDANYOLA DEL VALLÈS
per a l’organització de la subvenció a programació i realització de diverses ac琀椀vitats musicals
al  llarg de l’any 2020, de forma que l’en琀椀tat manté la subvenció de  mil vuit-cents euros
(1.800,00 €) per a l’ac琀椀vitat sol·licitada en base a les dades que es desprenen de la nova
documentació presentada en data 27 de gener del 2021 i que es detallen a con琀椀nuació: 

Cost real del projecte Cost  jus琀椀昀椀cat
correcte

Import subvenció

9.318,27 € 9.318,27 € 1.800,00 €